
Oznámení na neděli 29. 10. 2023

Čtení: Efezským 5,1-20
Písně: 637, 406, 115, 698, 409 Kázal: Lubomír Bureš

- Děkujeme br. Lubomírovi Burešovi za jeho dnešní službu. Br. farář nás
všechny zdraví, dnes slouží v Ostravici.

- V pátek jsme se v našem kostele rozloučili se s. Marií Machalovou,
roz.  Nevolovou,  která  zemřela  ve  věku  nedožitých  84 let.  Pán  Bůh
nechť těší všechny zarmoucené.

- Dnešní sbírka je určena na Jubilejní toleranční dar. Pod tímto názvem
funguje fond, z něhož jsou poskytovány bezúročné půjčky sborům, kte-
ré potřebují finance na stavební účely. Děkujeme za vaše dary.

- Sborový program 
Pondělí: od 12.45 náboženství pro děti 1. – 4. třídy
Úterý: 18.00 sborový zpěv, 19.00 rozhovor nad Biblí
Středa: 10.30 biblická hodina v DPS, 16.00 biblická hodina v KD

18.00 modlitební setkání žen (lichý týden)
Čtvrtek: 17.00 Notička
Pátek: 18.00 dorost, 19:00 mládež
Neděle: 9.00 modlitební setkání, 10.00 bohoslužby a nedělní škola

17.00 tělocvična
- Příští sobotu vás zveme na „Předvánoční tvoření“, které začíná ve

14.00 v sokolovně. Pozvánka je u východu.
- Příští sobotu se sejde v 17.30 staršovstvo ke své pravidelné schůzi.
- Příští neděli budeme společně slavit Večeři Páně.
- Příští neděli odpoledne od 15.30 vás zveme na koncert skupiny Good

Work. Co o sobě říkají?
Skupina GOOD WORK vznikla na jaře roku 1996 v Odrách. Pod sou-
časným názvem vystupuje od  listopadu 2015.
GOOD WORK - boří mýty a zažité představy o škatulkování hudby. 
Repertoár skupiny je důkazem umění o propojování hudebních sty-
lů. Přiznány jsou folklórní kořeny řady muzikantů, které se doko-
nale pojí se soudobým popovým projevem kapely jako celku.
Koncerty v podání této skupiny jsou strhujícím zážitkem a doslova i
pastvou pro oči. Do rytmu dokážou rozhýbat nejen mladé poslu-
chače, ale i ty starší, kteří si rádi zavzpomínají na svá mladá léta.



- Příští neděli bude uzávěrka příspěvků do adventního čísla sborové-
ho časopis. Nosným tématem jsou slova Pána Ježíše „Já jsem ….
život“. Můžete se také zamyslet nad tím, co pro vás znamenaly a zna-
menají Vánoce. Prosíme o vaše zamyšlení, svědectví,… Děkujeme za
vaše příspěvky.

- Po skončení bohoslužeb vás zveme k dalším rozhovorům a k občer-
stvení.


	Oznámení na neděli 29. 10. 2023

